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Jednostki samorządu terytorialnego z całej Polski będą miały okazję poszerzyć swoją wiedzę na temat

finansowania infrastruktury sportowej podczas ogólnopolskiego webinarium organizowanego przez

Wielkopolską Akademię Nauki i Rozwoju, przy wsparciu Związku Powiatów Polskich. Bezpłatne

szkolenie pt. „Finansowanie działań związanych z aktywnością sportową w JST, w tym nowy program

»Szatnia na medal«” odbędzie się 22 stycznia o godz. 10:00 w formule online.

Finansowanie sportu i infrastruktury sportowej to dziś jedno z kluczowych narzędzi rozwoju lokalnych

społeczności. Nowy program „Szatnia na medal” daje samorządom realną szansę na modernizację

zaplecza sportowego, budowę nowych szatni i obiektów sportowych oraz wsparcie miejsc, w których

potrzeby inwestycyjne są największe.

Podczas webinarium uczestnicy dowiedzą się, jak skutecznie pozyskiwać środki zewnętrzne oraz jak

łączyć różne programy finansowania, aby w sposób przemyślany i efektywny planować inwestycje

sportowe w gminach i powiatach. Przedstawione zostaną również aktualne możliwości wsparcia w

ramach m.in. programu „Szatnia na medal”, modernizacji kompleksów Moje Boisko – Orlik, budowy

kompleksów sportowych Orlik, pełnowymiarowych boisk piłkarskich oraz rozwoju infrastruktury

sportowej w województwach.

Webinarium poprowadzi Robert Sobkowiak – ekspert z wieloletnim doświadczeniem w obszarze

funduszy zewnętrznych. Jest dyrektorem działu sprzedaży, od 13 lat związanym z branżą funduszy

unijnych, a przez 8 lat zarządzał zespołem przygotowującym corocznie około 200 wniosków

aplikacyjnych. Jest także autorem wielu skutecznych wniosków o dofinansowanie w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz członkiem zespołu ds. Kart Praw Podstawowych przy

Komitecie ds. Umowy Partnerstwa na lata 2021-2027.

Organizatorzy przewidzieli również czas na zadawanie pytań i bezpośrednią dyskusję, co czyni

wydarzenie szczególnie wartościowym dla praktyków zajmujących się planowaniem i realizacją

inwestycji sportowych w JST.

Webinarium ma charakter ogólnopolski i skierowane jest do przedstawicieli samorządów, dla których

sport i infrastruktura sportowa stanowią istotny element lokalnej polityki rozwojowej.

Rejestracja odbywa się online – link dostępny jest TUTAJ.
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